
  

UCHWAŁA NR XIX/109/2016 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XXXIII/202/06 Rady Gminy Trzebiel z dnia 27 września 2006r. w sprawie 

przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych stanowiących mienie komunalne dotychcza-

sowym najemcom lub dzierżawcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Trzebiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę XXXIII/202/06 Rady Gminy Trzebiel z dnia 27 września 2006r. w sprawie przyznania 

pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych stanowiących mienie komunalne dotychczasowym najemcom 

lub dzierżawcom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 2083


		2016-10-26T09:48:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




